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کیمیاگر کوئیلو سینمایی می شوددل تورو و نگاهی متفاوت به زندگی دکتر فرانکشتاین کیت جفرسون درگذشت
کیت جفرســون، بازیگری که در فیلم های »جانگــوی از بند رها 
شده«، »هشت نفرت انگیز« و »روزی روزگاری در هالیوود« با کوئنتین 

تارانتینو همکاری کرده بود در 5۳ سالگی از دنیا رفت.
جفرسون تابستان امســال خبر داده بود که به سرطان مبتلا شده 
است. او نوشت: هر از گاهی خدا شما را با چالشی روبه رو و مقابله با آن را 
به شما واگذار می کند. وقتی برای اولین بار سرطان را تشخیص دادند، 
مجبور شدم مکث کنم و نخواستم با کسی درمیان بگذارم. نه خانواده ام 
و نه خانواده بزرگ کاری ام. امروز بالاخره به جایی رســیدم که بتوانم 

آن را با همه به اشتراک بگذارم زیرا ایمانم در حال قوی ترشدن است.
جفرســون در رشــته تئاتر موزیــکال از دانشــگاه هنرهای زیبا 
فارغ التحصیل شده بود و بعد در رشته بازیگری دانشگاه آریزونا درس 
خواند و اولین نقش خود را در فیلم »بدون پسرها زندگی معنا ندارد« 
هربرت راس در سال 1۹۹5 در کنار ووپی گلدبرگ و متیو مک کانهی 

بازی کرد./مهر

گیرمو دل تــورو هنرمنــد مکزیکی تبــار قصــد دارد، کلید 
فیلمبرداری کار تازه اش یعنی »دکتر فرانکشتاین« را فصل بهار 

سال جدید میلادی بزند.
با وجود اعتصاب بازیگران هالیوودی طی چند ماه اخیر، دل تورو 
امیدوار است بازیگران تا شروع سال جدید میلادی با کمپانی های 

بزرگ فیلمسازی به مصالحه برسند و از اعتصاب بیرون بیایند. 
دل تورو برای نقش هــای اصلی »دکتر فرانکشــتاین« خود 
هنرمندانی چون اسکار آیزاک، میا گاث اندرو گارفیلد را انتخاب 
کرده است. هنوز معلوم نیست نقش فرانکشتاین فیلم او را کدام 
بازیگر به عهده خواهد گرفت و داستان فیلم قصد دارد کدام بخش 
از زندگی این کاراکتر نفرین شــده تاریخ ســینما را تعریف کند. 
فیلمنامه فیلم را خود دل تورو آماده فیلمبرداری می کند. او اعلام 
کرده است که با درام ترسناک خود قصد دارد نگاه تازه و متفاوتی به 

داستان زندگی »دکتر فرانکشتاین« بیندازد./صباخبر

با اقتباس از کتاب مشهور پائولو کوئلیو قرار است یک فیلم سینمایی 
ساخته شود.

»لجندری انترتینمنت« حقوق ساخت فیلم سینمایی و تلویزیونی 
و دیگر حقوق فرعی »کیمیاگر« کتاب تحسین شده پائولو کوئلیو را 

به دست آورده است.
این کمپانی می خواهد یک فیلم اقتباســی را با همراهی ســونی 
بسازد و برای نوشتن فیلمنامه جک تورن را انتخاب کرده است. تورن 
برای نوشــتن فیلمنامه فیلم هایی چون »انولا هولمز« و همچنین 

»شناگران« و »هوانوردان« شهرت دارد. 
او همچنین به تازگی ساخت سریال اقتباســی »مواد تاریک او« 
و نویسندگی مینی ســریال »گنجینه ملی« را برعهده داشته که با 
تحسین منتقدان هم روبه رو شد.  طبق توضیحات رسمی »کیمیاگر« 
داستان ســانتیاگو را روایت می کند؛ مرد جوانی که مشتاق سفر در 

جستجوی گنجی دنیوی است. 

فیلم سینمایی »عزیز« به کارگردانی مجید توکلی در نخستین نمایش جهانی، در بخش مسابقه چهل 
و هفتمین جشنواره فیلم سائوپائولو برزیل رونمایی خواهد شد. این جشنواره معتبرترین رویداد سینمایی 
آمریکای جنوبی است که هر ساله در سائوپائولو برزیل برگزار می شود و در این دوره میزبان فیلم »عزیز« 
است. »عزیز« به قلم جمیله دارالشفایی نگارش شده و سیدعلی احمدی و مجید توکلی تهیه کنندگان آن 
هستند. آزاده صمدی، روزبه حصاری، بهمن صادق حسنی، رضا عباسی، شیرین محسنی، عقیق بلوری 
و فاطمه محمدی بازیگران این فیلم هستند. چهل و هفتمین جشنواره فیلم سائوپائولو از 27 مهر تا دهم 

آبان برابر با 1۹ اکتبر تا یکم نوامبر برگزار خواهد شد./ایرنا

فیلم کوتاه »سیزده سالگی« به کارگردانی صمد علیزاده و تهیه کنندگی نوید محمدزاده، در ادامه حضور 
جهانی خود، در سی و نهمین جشنواره بین المللی فیلم کوتاه اینترفیلم برلین به رقابت خواهد پرداخت که 
مورد تایید آکادمی اسکار است. جشنواره اینترفیلم به لحاظ قدمت دومین جشنواره بین المللی در برلین 
است و به لحاظ اعتبار و اهمیت نیز در کنار دیگر جشنواره های معتبر آلمان از جمله هامبورگ و اوبرهاوزن 
قرار می گیرد. این جشنواره علاوه بر بخش رقابتی اصلی شامل بخش های جنبی متنوع از جمله بازار فیلم 
کوتاه، ورکشاپ های متنوع، پیچینگ و... دارد. سی و نهمین جشنواره بین المللی فیلم کوتاه اینترفیلم 

2۳ تا 2۸ آبان ماه )14 تا 1۹ نوامبر 202۳( در برلین برگزار می شود./ایسنا

سیزده سالگی صمد علیزاده به برلین می رودعزیز مجید توکلی در سائوپائولو رونمایی می شود

دبیر ویراستار دبیر تحریریه معاون سردبیر سردبیر صفحه آرا ساعت پایان  ساعت شروع

مجید زین العابدین:

آثار هنری به ویژه فیلم نقش آموزنده دارند
دبیر جشنواره فیلم های کودکان و نوجوانان گفت: این جشنواره در 
حالی در اصفهان اجرا می شود که هیچ فیلم انصراف داده شده ای نداریم 
و هنرمندان با آثار کامل خود در این رویداد فرهنگی هنری حضور یافته 
اند. مجید زین العابدین روز یکشنبه با حضور در جلسه شورای اسلامی 
شهر اصفهان اظهارداشت: فیلمسازان متعدد از کشورهای مختلف 
در اصفهان بر خلاف جو ایران هراسی، نبود امنیت جانی و تحریم که 
شماری از هنرمندان خارجی آن را به وجود آورده بودند، حضور یافتند. 
وی با بیان اینکه ۵۵۹ اثر شامل فیلم های کوتاه، بلند و پویانمایی به 
دبیرخانه جشنواره ارسال شــد، اضافه کرد: از این تعداد 2۰۰ فیلم از 

ایران و ۳۹ اثر از دیگر ملل است.
دبیر جشنواره فیلم های کودکان و نوجوانان با اشاره به نقش آموزنده 
آثار هنری به ویژه فیلم، ادامه داد: فیلمســازان کودک و نوجوان نیز 
تولید آثار خود را بر همین اصل استوار کرده اند و از آن به عنوان رفتار 
گفتمان ساز برای تربیت این نســل بهره می برند. زین العابدین گفت: 
المپیاد فیلمسازی در خلال جشنواره در حال اجراست لذا از نوجوانان 
دعوت می کنیم در مباحث مختلف مانند موضوع شهر قصه پردازی، 
فیلمنامه نویسی و فیلم سازی شرکت کنند تا آثار را در جشنواره آینده 

پذیرش کنیم.
به گفته وی این جشنواره بین المللی جزو معتبرترین رویدادهای 
مشابه به شمار می رود که از کل ۳۵ دوره، 2۳ دوره آن در اصفهان برگزار 

شده است. دبیر اجرایی سی و پنجمین جشنواره بین المللی فیلم های 
کودکان و نوجوانان نیز در این جلسه اظهارداشت: حضور بالغ بر یک 
هزار داور و خبرنگار کودک و نوجوان و تهیه سرود تخصصی براساس 
شعار اصلی جشنواره »بچه ها، به ســمت قله«، این دوره را نسبت به 

جشنواره های قبلی متفاوت کرده است.
میثم بکتاشیان اضافه کرد: صرفه جویی در هزینه  با وجود رعایت 
آیین نامه های بین المللی و رعایت کیفیت را به عنوان یک اصل لحاظ 
کرده ایم، زیرا معتقدیم جشنواره مانند یک ویترین در سطح بین المللی 
اســت که آثار هنرمندان را به همگان در جهان معرفی می کند. وی با 
اشاره به فعالیت نهادها خیریه ها و مراکز مرتبط با کودک در جشنواره 
و ایجاد ۸۰ غرفه تخصصی با آنها در محل ســالن مرکز همایش های 
بین المللی اصفهان)سالن اجلاس سران(، خاطرنشان کرد: 2 خودروی 
بزرگ برای نمایش فیلم با مشــارکت کانون پرورش فکری کودکان و 
نوجوانان در برخی محلات نمایش فیلم دارند. معاون فرهنگی شهردار 
اصفهان نیز در این جلسه گفت: دیدگاه ما ایجاد نشاط و شادی در سطح 
شهر است، در همین راستا بخش های گوناگون مدیریت شهری در این 

ارتباط همکاری می کنند.
کمال حیدری افزود: 2۸۰ برنامه مرتبط با جشــنواره در محلات 
اصفهان داریم همچنین کارناوال های شــادی و برنامه های تفریحی 

متعددی تدارک دیده ایم./ایرنا


